Vi suBIDS 3
onTe ca 5!

S

XUNTA N | DEPORTE opurocin BN
Y-\ CGM | \\ careco D Semucsien N SEX

3
Goncello de
o B o

Empoer sl

06.09.2025 - 12:00 h. Orden de Saida 1° Manga de Adestramentos Todos

COPA CM MONTINO - MEMORIAL PACO OUTEDA
TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ TRACCION TRASERA

3
7] %) Q
Q < 4
] = <
o =) -
S 53
s 5 8 ¢
5 3] w o
N N N N
w
3354
“ L8900
o x x
b §:8:8:8
In] S !0 !0 !9
Sl
2 g 3 § 8.8 8
2 w § g 22
IS s
S 3 z S/ 5§53
& Q o ~ - - ~
[ < a < < < <
<9 o [SEREN~Y o 0o
S W W m w i w
x w w w w w
cL 5.3 ¢ S SiSig8:!g
ORD N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHICULO GR 81813 S EIREIEE PRE SAIDA
1 TABOADA OPEL REG X 13:27:00
MARCOS RODRIGUEZ DIAZ CORSA GS|
ALBINO ANTONIO GONZALEZ
2 PONTEVEDRA 1984 TEAM PEUGEOT REG X 13:27:30
ELOY GARCIA FERNANDEZ 106
RAFAEL PORTAS IGLESIAS
3 DESGUACES TINO RACING BMW REG X 13:28:00
JOSE LUIS GOMEZ REIS E36 3161
GONZALO LORENZO ALFAYA
4 PONTE CALDELAS RENAULT REG X 13:28:30
CRISTIAN CASTRO PRIETO CLIO 1.8 16V
MARIO MARTINEZ ADAN
5 PONTEVEDRA 1984 TEAM BMW REG X 13:29:00
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO E30
DAVID MARTINEZ MARTINEZ
6 TABOADA BMW REG X 13:29:30
DARIO AMORIN GOMEZ 325
FRANCISCO RIGUEIRA FERNANDEZ
7 TABOADA FORD REG X 13:30:00
FERNANDO FERREIRO FONTAO FOCUS
ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ
8 PONTEVEDRA 1984 TEAM PEUGEOT REG X 13:30:30
IVAN LOPEZ DIZ 106 XS|
JOSE ANTONIO LOPEZ PINEIRO
9 PONTE CALDELAS HONDA REG X 13:31:00
ALFONSO CABRAL ALONSO CIVIC EG6
JOSE MANUEL QUINTAS PRADO
10 PONTEVEDRA 1984 TEAM . PEUGEOT 1 X X 13:32:00
ALEJANDRO VALLADARES MARTINEZ 206 5C
1 PONTEVEDRA 1984 TEAM CITROEN 1 X X 13:32:30
ADRIAN GONZALEZ ORDONEZ SAXO VTS 58
12 PONTEVEDRA 1984 TEAM CITROEN 1 X X 13:33:00
VICTOR MANUEL GONZALEZ BARREIRO SAXO VTS 5C
13 AD CANTERA COMPETICION TOYOTA 1 X X 13:33:30
JOSE MANUEL PRADO FERNANDEZ AYGO CUP 5C
14 AUTOMOVIL CLUB AS PONTES RENAULT 1 X X 13:34:00
JOSE MARIA SANJURJO BALSEIRO CLIO 16V 5C
15 PONTE CALDELAS PEUGEOT 1 X X X 13:34:30
J. CARLOS LLAMAS ALVAREZ 206 XS 5C
16 TORRES COMPETICION RENAULT 1 X X 13:35:00
LUIS TORRES SANTIAGO MEGANE COUPE 2.0 16V 5C
17 O CONVENTO MOTORSPORT PEUGEOT 1 X X 13:35:30
NOE GONZALEZ FERNANDEZ 206 XS 5C
18 BUXA MOTOR POIO PEUGEOT 1 X X 13:36:00
MIGUEL RODINO GUIANCE 106 XSI 5C
19 PONTEVEDRA 1984 TEAM CITROEN 1 X X 13:36:30
JOSE LUIS PUIME PEREZ SAXO VTS 5C
20 DESGUACES TINO RACING PEUGEOT 1 X X 13:37:00
SAMUEL PEREZ CALVINO 205 GTX 5C
21 PONTEVEDRA 1984 TEAM CITROEN 1 X X 13:37:30
PABLO CASTRO ACUNA AXGTI 5C
22 DESGUACES TINO RACING PEUGEOT 1 X X 13:38:00
FRANCISCO PEREZ MENDEZ 206 XS 5C
23 TABOADA CITROEN 1 X X 13:38:30
CESAR FIGUEIRAS LEDO SAXO 5C
24 PONTEVEDRA 1984 TEAM PEUGEOT 1 X X 13:39:00
CARLOS RODRIGUEZ PEREZ 106 5C
25 AD NOROESTE MOTOR BMW 1 X X X 13:39:30
ALBERTO PEREIRA BLANCO 3201 5C
26 GALIRACING . RENAULT 1 X X 13:40:00
DAVID SUAREZ GARCIA 5GT TURBO 58
27 PONTEVEDRA 1984 TEAM BMW 1 X X X 13:40:30
ISRAEL LAMAS DIOS E36 58
28 PONTEVEDRA 1984 TEAM RENAULT 1 X X 13:41:00
OSCAR FRANCO MUINOS CLIO 16V 58
29 PONTEVEDRA 1984 TEAM PEUGEOT 1 X X 13:41:30
DAVID RAMOS BARRAL 206 58
30 OURENSE SUZUKI 1 X X 13:42:00
ANTONIO MOSQUERA SUAREZ SWIFT SPORT 58
31 PONTEVEDRA 1984 TEAM PEUGEOT 1 X X X 13:42:30
BRUNO MONTERO SANTORO 206 RC 58
32 PONTEVEDRA 1984 TEAM PEUGEOT 1 X X 13:43:00
GABRIEL BERMUDEZ DIOS 206 RC 58

www.atodomotor.com

p.1/3



Vi suBIDS 3
onTe ca 5!

S

XUNTA N | DEPORTE opurocin BN
Y-\ CGM | \\ careco D Semucsien N SEX

3
Goncello de
o B o

Empoer sl

06.09.2025 - 12:00 h. Orden de Saida 1° Manga de Adestramentos Todos

ORD N
33

34

35

36
37
38

39
40

#“
42 (s5)
43
“ (=)
45 @
46 @
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62 @
63
64 @
65 (s2)
66 @
67

68

CONCURSANTE /PILOTO / COPILOTO

DESGUACES TINO RACING
FRANCISCO JAVIER VILLAR SUEIRO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
LUIS DAVID TORRES FRANCO

A PONTENOVA
MANUEL LEDO FERNANDEZ

DESGUACES TINO RACING
ALFONSO PRIETO TEIEIRA

GALICIA MOTORSPORT
JUAN MANUEL FREIRIA VILA

CONGOSTRA TEAM SANXENXO
SANTIAGO FERNANDEZ COSTAS

BUXA MOTOR POIO
MARIA ABALDE LARINO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
RODRIGO ALVAREZ ROSENDO

LEIRO DESGUACES
JUAN JOSE COVELO LOPEZ

MINO LUCENSE
ANGEL TATO GARCIA

CARRACEDO COMPETICION
RUBEN IGLESIAS FERRADANS

BUXA MOTOR POIO
JONATAN CORBACHO CORREDOIRA

SENRA SPORT
RUBEN BLANCO PEREIRA

GALICIA MOTORSPORT
ALESIS SOUTO RIVAS

PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS LAGE CORREDORIA

PONTE CALDELAS
MANUEL BAQUEIRO BOULLOSA

ESCUDERIA CUNTIS V.T.
DANIEL MARTINEZ ALMEIDA

MAKI SPORT
MIGUEL ANGEL GARCIA FDZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
JAVIER FREIRIA CASELLAS

+ TALLER COMPETICION
ANTONIO CID ALVAREZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
RICARDO MANUEL LIGERO VALLADARES

CELANOVA MOTOR
ANGEL FREIRE FERNANDEZ

ESTRADENSE
ROBERTO BARREIRO FUENTES

CARRACEDO COMPETICION
JUAN COUCEIRO ESCUDERO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
DAVID DAPENA GONZALEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
CELSO GONZALEZ ALVARINO

DESGUACES TINO RACING
CELESTINO IGLESIAS CORES

AD CANTERA COMPETICION
JOSE CARLOS FIGUEIRAS FERNANDEZ

MAKI SPORT
ISMAEL MARTIN MARTINEZ CONDE

CONGOSTRA TEAM SANXENXO

FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CASQUEIRO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
JONATHAN ALVAREZ ROSENDO

SENRA SPORT
MANUEL SENRA CAAMANO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
JORGE PEREZ ALONSO

CLUB AUTOMOVIL PINEDA
HECTOR REY FERNANDEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ESTEBAN GONZALEZ RODRIGUEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
SERGIO VALINAS FONTAN

VEHICULO

CITROEN
SAXO 16 16V KIT CAR

PEUGEOT
106

PEUGEOT
206 RC

SEAT
IBIZA CUPRA

BMW
E30

CITROEN
SAXO VTS

PEUGEOT
206

PEUGEOT
206 RC

SEAT
LEON CUPRA"R"

BMW
328 COMPACT

RENAULT
5 GT TURBO

RENAULT
CLIO WILLIAMS

BMW
E21

RENAULT
CLIO

BMW
E36

CITROEN
AX PROTO

BMW
M3 E36

CITROEN
AXSCC

BMW
E30

MITSUBISHI
LANCER EVO VIl

SEAT
LEON SUPERCOPA MK2

CITROEN
AXSCC

SEAT
124

RENAULT
5 GT TURBO

SEAT
IBIZA

BMW
E36

FORD
FIESTANS

PORSCHE
911 GT3 CUP

BMW
3000

VOLKSWAGEN
GOLF TCR

BMW
3351

HYUNDAI
120 WRC

PORSCHE
991 GT3 CUP

SEMOG
BRAVO

KINCAR

SEMOG
BRAVO

www.atodomotor.com

CL
GR

N Wa A Woa Wwa NAa W Ao B R Ao Ao R BRo WAoo

W

Pw W ®w N

NON CARROZADOS
x | CARROZADOS
COPA CM MONTINO - MEMORIAL PACO OUTEDA
TROFEO PONTE CALDELAS
TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ TRACCION TRASERA
TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ 4X4
TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ CARCROSS
TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ FORMULAS
TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ REGULARIDAD

X | CGM

x
x

PRE SAIDA

13:43:30

13:44:00

13:44:30

13:45:00

13:45:30

13:46:00

13:46:30

13:47:00

13:47:30

13:48:00

13:48:30

13:49:00

13:49:30

13:50:00

13:50:30

13:51:00

13:51:30

13:52:00

13:52:30

13:53:00

13:53:30

13:54:00

13:54:30

13:55:00

13:55:30

13:56:00

13:56:30

13:57:00

13:57:30

13:58:00

13:58:30

13:59:00

13:59:30

14:00:30

14:01:00

14:01:30



06.09.2025 - 12:00 h.

Vil SUBIDS 3
o

R XUNTA
o B Coas AoN E DE GALICIA

[rit——

L) CGM N

DEPORTE
GALEGO

Pohtovedra

Orden de Saida 1° Manga de Adestramentos

Todos

ORD

69

BZ

70

7

72

73

(2]

74

75

76

7

78

79

(22]
(21]

80

81

82

83

84

85

86

87

DRCHORENCORORCIRD

88

89

90

91

92

93

94

95

(e]
(5]
(4]
(2]
(2)
™

CONCURSANTE /PILOTO / COPILOTO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
JOAQUIN DE LAS HERAS NOVO

PONTE CALDELAS
MARCOS DIiAZ OTERO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
MARIO RODRIGUEZ NANDIN

PONTE CALDELAS
CRISTIAN LINARES MARINAS

PONTEVEDRA 1984 TEAM
AARON GOCE SEXTO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
UXIO TOBIO JUAN

PONTEVEDRA 1984 TEAM
JOSE CARLOS DIAZ VIDAL

TABOADA
DANIEL FERNANDEZ EXPOSITO

TABOADA
RAMON RIGUEIRA FERNANDEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
JESUS BLANCO SANTIAGO

BUXA MOTOR POIO
JOSE ANGEL RODRIGUEZ GARCIA

PONTEVEDRA 1984 TEAM
CESAR DOMINGUEZ GONZALEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
DANIEL VIDAL PAZOS

O CONVENTO MOTORSPORT
ADRIAN PEREIRA LOSADA

+ TALLER COMPETICION
MARIO RIVERA RODRIGUEZ

TABOADA
ALEJANDRO CRESPO MENDEZ

RALLYACTIVIDAD COMP
FRANCISCO CEBEY GOMEZ

CELANOVA MOTOR
ABRAHAN VAZQUEZ FERNANDEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTIN GIL

MAKI SPORT
DANIEL RODRIGUEZ MOREIRA

TABOADA
MIGUEL RATON SOENGAS

BUXA MOTOR POIO
MARTIN VILLAR BANGUESES

PONTE CALDELAS
JAIME ALBERTO GONZALEZ FERNANDEZ

CELANOVA MOTOR
BERNARDINO LORENZO CID

MAKI SPORT
XIAN PRADO SILVA

CELANOVA MOTOR
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ FERNANDEZ

ESTRADENSE
JORGE FERNANDEZ VILARCHAO

TOTAL: 95

As 12:00h do 06 Setembro 2025
O Director de Carrera

D. Diego Jesus Rodriguez Da Silva (DC-04541-ESP/GA)

gl

VEHICULO

LABASE
SX01

SEMOG
BRAVO

DEMONCAR

SEMOG
BRAVO

YACAR
YACARCROSS

KINCAR

YACAR
YACARCROSS

YACAR
YACARCROSS

YACAR
YACARCROSS

YACAR
YACARCROSS

YACAR
YACARCROSS

YACAR
YACARCROSS

YACAR
YACARCROSS

LABASE
SX01

LABASE
RX-01

YACAR
YACARCROSS

YACAR
YACARCROSS

YACAR
YACARCROSS

YACAR
YACARCROSS

SILVERCAR
S3

SPEEDCAR
GT 1000

BRC
05 EVO

DEMONCAR
SEIJO MK21

OUTEDA
OUTEDA
EVOll

OUTEDA

GLORIA
CcsP

www.atodomotor.com

0
b il

NN RN DN NN NN N®W NW NWw 0w 0w 0w MW 0w 0w 0w 0w MW MW 0w 0w 0w 0w 0w 0w 0w 0w 0w

X | CGM

x

86

X | NON CARROZADOS

x

30

CARROZADOS

56

COPA CM MONTINO - MEMORIAL PACO OUTEDA

TROFEO PONTE CALDELAS

TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ TRACCION TRASERA

TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ 4X4

< | TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ CARCROSS

x

22

TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ FORMULAS

TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ REGULARIDAD

PRE SAIDA

14:02:00

14:02:30

14:03:00

14:03:30

14:04:00

14:04:30

14:05:00

14:05:30

14:06:00

14:06:30

14:07:00

14:07:30

14:08:00

14:08:30

14:09:00

14:09:30

14:10:00

14:10:30

14:11:00

14:14:00

14:14:30

14:15:30

14:16:00

14:16:30

14:17:00

14:17:30

14:18:00

p.3/3



