



06.09.2025 · 12:00 h.

Orden de Saída 1º Manga de Adestramentos

Todos

ORD	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHICULO	CL GR	CGM	NON CARROZADOS	CARROZADOS	COPA CM MONTINO - MEMORIAL PACO OUTEDA	TROFEO PONTE CALDELAS	TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ TRACCION TRASERA	TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ 4X4	TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ CARCROSS	TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ FORMULAS	TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ REGULARIDAD	PRE SAIDA
1	97	TABOADA MARCOS RODRIGUEZ DIAZ ALBINO ANTONIO GONZALEZ	OPEL CORSA GSI	REG										X	13:27:00
2	96	PONTEVEDRA 1984 TEAM ELOY GARCIA FERNANDEZ RAFAEL PORTAS IGLESIAS	PEUGEOT 106	REG										X	13:27:30
3	95	DESGUACES TINO RACING JOSE LUIS GOMEZ REIS GONZALO LORENZO ALFAYA	BMW E36 316i	REG										X	13:28:00
4	94	PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN	RENAULT CLIO 1.8 16V	REG										X	13:28:30
5	93	PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO DAVID MARTINEZ MARTINEZ	BMW E30	REG										X	13:29:00
6	92	TABOADA DARIO AMORIN GOMEZ FRANCISCO RIGUEIRA FERNANDEZ	BMW 325	REG										X	13:29:30
7	91	TABOADA FERNANDO FERREIRO FONTAO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ	FORD FOCUS	REG										X	13:30:00
8	90	PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO	PEUGEOT 106 XSI	REG										X	13:30:30
9	89	PONTE CALDELAS ALFONSO CABRAL ALONSO JOSE MANUEL QUINTAS PRADO	HONDA CIVIC EG6	REG										X	13:31:00
10	88	PONTEVEDRA 1984 TEAM ALEJANDRO VALLADARES MARTINEZ	PEUGEOT 206	1 5C	X		X								13:32:00
11	87	PONTEVEDRA 1984 TEAM ADRIAN GONZALEZ ORDOÑEZ	CITROEN SAXO VTS	1 5B	X		X								13:32:30
12	86	PONTEVEDRA 1984 TEAM VICTOR MANUEL GONZALEZ BARREIRO	CITROEN SAXO VTS	1 5C	X		X								13:33:00
13	85	AD CANTERA COMPETICION JOSE MANUEL PRADO FERNANDEZ	TOYOTA AYGO CUP	1 5C	X		X								13:33:30
14	84	AUTOMOVIL CLUB AS PONTES JOSE MARIA SANJURJO BALSEIRO	RENAULT CLIO 16V	1 5C	X		X								13:34:00
15	83	PONTE CALDELAS J. CARLOS LLAMAS ALVAREZ	PEUGEOT 206 XS	1 5C	X		X		X						13:34:30
16	82	TORRES COMPETICION LUIS TORRES SANTIAGO	RENAULT MEGANE COUPE 2.0 16V	1 5C	X		X								13:35:00
17	80	O CONVENTO MOTORSPORT NOE GONZALEZ FERNANDEZ	PEUGEOT 206 XS	1 5C	X		X								13:35:30
18	79	BUXA MOTOR POIO MIGUEL RODIÑO GUIANCE	PEUGEOT 106 XSI	1 5C	X		X								13:36:00
19	78	PONTEVEDRA 1984 TEAM JOSE LUIS PUIME PEREZ	CITROEN SAXO VTS	1 5C	X		X								13:36:30
20	77	DESGUACES TINO RACING SAMUEL PEREZ CALVIÑO	PEUGEOT 205 GTX	1 5C	X		X								13:37:00
21	76	PONTEVEDRA 1984 TEAM PABLO CASTRO ACUÑA	CITROEN AX GTI	1 5C	X		X								13:37:30
22	75	DESGUACES TINO RACING FRANCISCO PEREZ MENDEZ	PEUGEOT 206 XS	1 5C	X		X								13:38:00
23	74	TABOADA CESAR FIGUEIRAS LEDO	CITROEN SAXO	1 5C	X		X								13:38:30
24	73	PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS RODRIGUEZ PEREZ	PEUGEOT 106	1 5C	X		X								13:39:00
25	72	AD NOROESTE MOTOR ALBERTO PEREIRA BLANCO	BMW 320i	1 5C	X		X			X					13:39:30
26	71	GALIRACING DAVID SUAREZ GARCIA	RENAULT 5 GT TURBO	1 5B	X		X								13:40:00
27	70	PONTEVEDRA 1984 TEAM ISRAEL LAMAS DIOS	BMW E36	1 5B	X		X			X					13:40:30
28	69	PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUÑOS	RENAULT CLIO 16V	1 5B	X		X								13:41:00
29	68	PONTEVEDRA 1984 TEAM DAVID RAMOS BARRAL	PEUGEOT 206	1 5B	X		X								13:41:30
30	67	OURENSE ANTONIO MOSQUERA SUAREZ	SUZUKI SWIFT SPORT	1 5B	X		X								13:42:00
31	66	PONTEVEDRA 1984 TEAM BRUNO MONTERO SANTORO	PEUGEOT 206 RC	1 5B	X		X		X						13:42:30
32	65	PONTEVEDRA 1984 TEAM GABRIEL BERMEDEZ DIOS	PEUGEOT 206 RC	1 5B	X		X								13:43:00



06.09.2025 · 12:00 h.

Orden de Saída 1º Manga de Adestramentos

Todos

ORD	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHÍCULO	CL GR	CGM	NON CARROZADOS	CARROZADOS	COPA CM MONTIÑO - MEMORIAL PACO OUTEDA	TROFEO PONTE CALDELAS	TROFEO ALUMINIOS RODRÍGUEZ TRACCIÓN TRASERA	TROFEO ALUMINIOS RODRÍGUEZ 4X4	TROFEO ALUMINIOS RODRÍGUEZ CARCROSS	TROFEO ALUMINIOS RODRÍGUEZ FÓRMULAS	TROFEO ALUMINIOS RODRÍGUEZ REGULARIDAD	PRE SAÍDA
33	64	DESGUACES TINO RACING FRANCISCO JAVIER VILLAR SUEIRO	CITROEN SAXO 16 16V KIT CAR	1 5B	X		X								13:43:30
34	63	PONTEVEDRA 1984 TEAM LUIS DAVID TORRES FRANCO	PEUGEOT 106	1 5B	X		X								13:44:00
35	62	A PONTENOVA MANUEL LEDO FERNANDEZ	PEUGEOT 206 RC	1 5A	X		X								13:44:30
36	61	DESGUACES TINO RACING ALFONSO PRIETO TEJEIRA	SEAT IBIZA CUPRA	1 5A	X		X								13:45:00
37	60	GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA	BMW E30	1 5B	X	X	X			X					13:45:30
38	59	CONGOSTRA TEAM SANXENXO SANTIAGO FERNÁNDEZ COSTAS	CITROËN SAXO VTS	1 5B	X		X								13:46:00
39	58	BUXA MOTOR POJO MARÍA ABALDE LARIÑO	PEUGEOT 206	1 5B	X		X								13:46:30
40	57	PONTEVEDRA 1984 TEAM RODRIGO ÁLVAREZ ROSENDO	PEUGEOT 206 RC	1 5B	X		X								13:47:00
41	56	LEIRO DESGUACES JUAN JOSÉ COVELO LÓPEZ	SEAT LEON CUPRA "R"	1 5A	X		X				X				13:47:30
42	55	MIÑO LUCENSE ANGEL TATO GARCÍA	BMW 328 COMPACT	1 5A	X		X			X					13:48:00
43	54	CARRACEDO COMPETICION RUBEN IGLESIAS FERRADANS	RENAULT 5 GT TURBO	1 5A	X		X								13:48:30
44	53	BUXA MOTOR POJO JONATAN CORBACHO CORREDOIRA	RENAULT CLIO WILLIAMS	1 5A	X	X	X								13:49:00
45	52	SENRA SPORT RUBEN BLANCO PEREIRA	BMW E21	1 5A	X		X			X					13:49:30
46	51	GALICIA MOTORSPORT ALESIS SOUTO RIVAS	RENAULT CLIO	1 5A	X		X								13:50:00
47	50	PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS LAGE CORREDORIA	BMW E36	1 5A	X	X	X			X					13:50:30
48	49	PONTE CALDELAS MANUEL BAQUEIRO BOULLOSA	CITROEN AX PROTO	1 3	X		X	X							13:51:00
49	48	ESCUADERÍA CUNTIS V.T. DANIEL MARTINEZ ALMEIDA	BMW M3 E36	1 3	X		X			X					13:51:30
50	47	MAKI SPORT MIGUEL ANGEL GARCIA FDZ	CITROEN AX SCC	1 4	X		X								13:52:00
51	46	PONTEVEDRA 1984 TEAM JAVIER FREIRIA CASELLAS	BMW E30	1 4	X	X	X			X					13:52:30
52	45	+ TALLER COMPETICION ANTONIO CID ALVAREZ	MITSUBISHI LANCER EVO VIII	1 4	X		X				X				13:53:00
53	44	PONTEVEDRA 1984 TEAM RICARDO MANUEL LIGERO VALLADARES	SEAT LEON SUPERCOPA MK2	1 4	X		X								13:53:30
54	43	CELANOVA MOTOR ANGEL FREIRE FERNANDEZ	CITROEN AX SCC	1 4	X		X								13:54:00
55	42	ESTRADENSE ROBERTO BARREIRO FUENTES	SEAT 124	1 4	X		X								13:54:30
56	41	CARRACEDO COMPETICION JUAN COUCEIRO ESCUDERO	RENAULT 5 GT TURBO	1 4	X		X								13:55:00
57	40	PONTEVEDRA 1984 TEAM DAVID DAPENA GONZALEZ	SEAT IBIZA	1 3	X		X								13:55:30
58	39	PONTEVEDRA 1984 TEAM CELSO GONZALEZ ALVARÍÑO	BMW E36	1 2	X	X	X			X					13:56:00
59	38	DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORES	FORD FIESTA N5	1 3	X		X				X				13:56:30
60	37	AD CANTERA COMPETICION JOSÉ CARLOS FIGUEIRAS FERNÁNDEZ	PORSCHE 911 GT3 CUP	1 3	X		X								13:57:00
61	36	MAKI SPORT ISMAEL MARTIN MARTINEZ CONDE	BMW 3000	1 1	X		X			X					13:57:30
62	35	CONGOSTRA TEAM SANXENXO FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CASQUEIRO	VOLKSWAGEN GOLF TCR	1 3	X	X	X								13:58:00
63	34	PONTEVEDRA 1984 TEAM JONATHAN ALVAREZ ROSENDO	BMW 335i	1 1	X		X			X					13:58:30
64	33	SENRA SPORT MANUEL SENRA CAAMAÑO	HYUNDAI I20 WRC	1 3	X		X				X				13:59:00
65	32	PONTEVEDRA 1984 TEAM JORGE PÉREZ ALONSO	PORSCHE 991 GT3 CUP	1 2	X	X	X			X					13:59:30
66	31	CLUB AUTOMÓVIL PINEDA HECTOR REY FERNANDEZ	SEMOG BRAVO	3 8	X	X						X			14:00:30
67	30	PONTEVEDRA 1984 TEAM ESTEBAN GONZALEZ RODRIGUEZ	KINCAR	3 8	X	X						X			14:01:00
68	29	PONTEVEDRA 1984 TEAM SERGIO VALIÑAS FONTAN	SEMOG BRAVO	3 8	X	X						X			14:01:30



06.09.2025 · 12:00 h.

Orden de Saída 1º Manga de Adestramentos

Todos

ORD	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHICULO	CL GR	CGM	NON CARROZADOS	CARROZADOS	COPA CM MONTINO - MEMORIAL PACO OUTEDA	TROFEO PONTE CALDELAS	TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ TRACCIÓN TRASERA	TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ 4x4	TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ CARCROSS	TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ FÓRMULAS	TROFEO ALUMINIOS RODRIGUEZ REGULARIDAD	PRE SAÍDA
69	28	PONTEVEDRA 1984 TEAM JOAQUIN DE LAS HERAS NOVO	LA BASE SX01	3 8	X	X						X			14:02:00
70	27	PONTE CALDELAS MARCOS DÍAZ OTERO	SEMOG BRAVO	3 8	X	X		X				X			14:02:30
71	26	PONTEVEDRA 1984 TEAM MARIO RODRIGUEZ NANDÍN	DEMONCAR	3 8	X	X						X			14:03:00
72	25	PONTE CALDELAS CRISTIAN LIÑARES MARIÑAS	SEMOG BRAVO	3 8	X	X						X			14:03:30
73	24	PONTEVEDRA 1984 TEAM AARON GOCE SEXTO	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:04:00
74	23	PONTEVEDRA 1984 TEAM UXIO TOBIO JUAN	KINCAR	3 8	X	X						X			14:04:30
75	22	PONTEVEDRA 1984 TEAM JOSE CARLOS DÍAZ VIDAL	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X		X				X			14:05:00
76	21	TABOADA DANIEL FERNANDEZ EXPOSITO	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:05:30
77	20	TABOADA RAMÓN RIGUEIRA FERNANDEZ	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:06:00
78	19	PONTEVEDRA 1984 TEAM JESUS BLANCO SANTIAGO	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:06:30
79	18	BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL RODRIGUEZ GARCIA	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:07:00
80	17	PONTEVEDRA 1984 TEAM CESAR DOMINGUEZ GONZALEZ	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:07:30
81	16	PONTEVEDRA 1984 TEAM DANIEL VIDAL PAZOS	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:08:00
82	15	O CONVENTO MOTORSPORT ADRIÁN PEREIRA LOSADA	LA BASE SX01	3 8	X	X						X			14:08:30
83	14	+ TALLER COMPETICION MARIO RIVERA RODRIGUEZ	LA BASE RX-01	3 8	X	X						X			14:09:00
84	12	TABOADA ALEJANDRO CRESPO MENDEZ	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:09:30
85	11	RALLYACTIVIDAD COMP FRANCISCO CEBEY GOMEZ	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:10:00
86	10	CELANOVA MOTOR ABRAHAM VAZQUEZ FERNANDEZ	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:10:30
87	9	PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTIN GIL	YACAR YACARCROSS	3 8	X	X						X			14:11:00
88	8	MAKI SPORT DANIEL RODRIGUEZ MOREIRA	SILVERCAR S3	3 7	X	X		X							14:14:00
89	7	TABOADA MIGUEL RATON SOENGAS	SPEEDCAR GT 1000	3 7	X	X		X							14:14:30
90	6	BUXA MOTOR POIO MARTIN VILLAR BANGUESES	BRC 05 EVO	3 7	X	X		X							14:15:30
91	5	PONTE CALDELAS JAIME ALBERTO GONZÁLEZ FERNANDEZ	DEMONCAR SEIJO MK21	2 2	X	X			X						14:16:00
92	4	CELANOVA MOTOR BERNARDINO LORENZO CID	OUTEDA	2 2	X	X							X		14:16:30
93	3	MAKI SPORT XIAN PRADO SILVA	OUTEDA EVO II	2 2	X	X							X		14:17:00
94	2	CELANOVA MOTOR MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ FERNANDEZ	OUTEDA	2 2	X	X							X		14:17:30
95	1	ESTRADENSE JORGE FERNÁNDEZ VILARCHAO	GLORIA C8P	2 2	X	X									14:18:00
TOTAL: 95															
					86	30	56	3	6	12	4	22	3	9	

www.atodomotor.com

Ás 12:00h do 06 Setembro 2025
O Director de Carrera
D. Diego Jesús Rodríguez Da Silva (DC-04541-ESP/GA)